省教育厅办公室关于开展省“333高层次人才培养工程”第三层次培养对象

增选工作的通知

苏教办师〔2009〕11号

各部、省属高等学校：

　　省人才工作领导小组办公室决定开展省“333高层次人才培养工程”第三层次培养对象增选工作。现将增选工作的有关事项通知如下：

　　一、今年省人才办拟在全省增选省“333高层次人才培养工程”第三层次培养对象500人左右，分配我厅名额133人。本次增选实行限额推荐，具有硕士及以上学位授予权高校推荐名额不超过4人，其他本科院校不超过3人，高职高专院校1人。如无合适人选，可以不推荐。

　　二、请各校根据《省人才工作领导小组办公室关于开展省“333高层次人才培养工程”培养对象增选工作的通知》（苏人才办〔2009〕5号）和《江苏省“333高层次人才培养工程”培养对象选拔办法》（苏人才〔2006〕3号）要求，坚持公开、公正、竞争、择优的原则，严格选拔条件和标准，认真做好第三层次培养对象的推荐工作。各校推荐人选的年龄要求为1964年1月1日以后出生，获奖年份要求为2007—2009年。

　　三、请各校于5月28日前将推荐人选的申请书（一式三份，同时提交电子版）、附件材料（一份，归类整理，与申请书分开装订成册），以及推荐人选汇总表（一份，同时提交Excel格式电子版）报我厅师资处，联系电话：025-83335527，E-mail：fuzhy@ec.js.edu.cn。

　　四、《省人才工作领导小组办公室关于开展省“333高层次人才培养工程”培养对象增选工作的通知》与有关申报材料、《江苏省“333高层次人才培养工程”培养对象选拔办法》可分别从江苏人才工作网（http://www.jszzb.gov.cn）的公告栏、333工程栏中下载。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          二○○九年五月七日